
 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL 

RUA 15 DE NOVEMBRO, Nº 229, CENTRO 
BACABAL- MARANHÃO 

CEP 65700-000 

 
 

 

PORTARIA Nº 246/2021 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDÃO DE FARIAS, no uso 

de suas atribuições que lhes são conferidas por lei: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear, LEILIANE MEDEIROS MIRANDA, para ocupar o cargo de Gestora 

da U.E.F. Jorge José de Mendonça no município de Bacabal.  

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

Bacabal, 18 de janeiro de 2021. 

 

 

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS 
 

Prefeito Municipal de Bacabal 
 

 

 


